
Günlük Tarafsız Gazete

5’DE

CMYK

07  Eylül  2024  Cumartesi  Yıl: 24    Sayı: 6563   Fiyatı: 4.00 TL

2’DE

2’DE

2’DE

4’DE

4’DE

UŞAK BELEDİYE 
MECLİSİNDE “AKEPE – 
CEHAPE” TARTIŞMASI

UŞAK'TA UYUM HAFTASI BAŞLADI: 
İLK DERS ZİLİ ÇALDI

Uşak'ta Okul öncesi ve ilkokul birinci 
sınıfa başlayacak öğrenciler için uyum 
haftası kapsamında ilk ders zili çaldı.
Uşak ve diğer illerde Milli Eğitim 
Bakanlığı (MEB) tarafından belirlenen 
programa göre, uyum haftası etkinlik-
leri 2-3 Eylül tarihlerinde gerçekleştiri-
lecek. Ortaokul beşinci sınıfa geçecek 
öğrenciler için ise uyum rehberliği ça-
lışmaları 9 Eylül haftasında yapılacak.

UŞAK EĞİTİM BİR SEN 
“SOSYAL VE YARDIM 
SANDIĞI ZARARDA”

UŞAK TKDK 5. BAŞVURU 
İLANINA ÇIKTI

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Uşak Koordi-
natörlüğü yeni destekleme başvurulu çağrısını yaptı. IPARD III Dönemi 
Beşinci Başvuru Çağrı İlanı kapsamında destek almak amacıyla Uşak ve 81 
ilden proje başvurusu yapılabilecek.7. SINIF TÜRKÇE KİTABI UŞAK’TA 

YAZILDI TÜM TÜRKİYE’DE 
OKUTULACAK

Uşak’ta yazılan Türkçe 7. sınıf ders kitabı tüm Türkiye’de okutulacak. 
Uşak Milli eğitim Müdürlüğü Türkçe Kitap Yazma Komisyonu tarafından hazırlanan ders kitabı 

Bakanlık tarafından onaylanarak 
Tüm okullarda okutulması kararı 
verdi. Uşak Milli eğitim Müdür-
lüğü tarafından yapılan bilgilen-
dirmede şu bilgiler paylaşıldı, 
“İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz 
bünyesinde kurulan Türkçe Kitap 
Yazma Komisyonu’ndaki öğret-
menlerimiz tarafından hazırlanan 
“Türkçe 7. Sınıf Ders Kitabı”, 
2024-2025 eğitim-öğretim yılından 
itibaren tüm Türkiye’de 5 yıl sürey-
le ders kitabı olarak okutulacak. 

UŞAK’TA BİN 800 GRAM
 SKUNK ELE GEÇİRİLDİ
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UŞAK BELEDİYE MECLİSİNDE 
“AKEPE – CEHAPE” TARTIŞMASI

Uşak Belediye Meclisi’nin Eylül ayı top-
lantısının 2. oturumunda Belediye Başkanı 
Özkan Yalım ile Ak Parti Grup Başkanı 
Nuri Demir arasında “Akepe – Cehape” 
tartışması çıktı.

Ak Parti Grup Başkanı Nuri Demir, 
Belediye Başkanı Özkan Yalım’ı belediye 
meclisindeki tutumu nedeniyle suçla-

mada bulunarak, “Burası siyaset yapma 
yeri değildir. Eğer siyaset yapılacaksa biz 
siyasetin kralını yaparız” dedi.

Diğer taraftan Belediye Başkanı Özkan 
Yalım’ın hitabında Ak Parti değil “Akepe” 
olarak söylemde bulunması üzerine itiraz-
da bulunan Ak Parti Grup Başkanı Nuri 
Demir, “Şahsi görüşlerinizi zikrettiniz. Biz 

Akepe söylemini kabul etmiyoruz. Bizim 
adımız Adalet ve Kalkınma Partisi’nin 
kısaltılmışı Ak Parti’dir.” Demesi üzerine 
başkan Özkan Yalım da “Sizde bizi “Ce-
hape” olarak tanımlıyorsunuz. Bizde bu 
söyleminizi kabul etmiyoruz” dedi.

Belediye Başkanı Özkan Yalım ayrıca, Ak 
Parti Grup Başkanı Nuri Demir’in “bu-

rası siyaset yapma yeri değil” söylemine 
katılmadığını belirterek, “Siyaset için 
buradayız, rahat olun. Aksine burası siya-
set yapma yeridir, bunun için buradayız” 
şeklindeki söylemleri üzerine gerginlik 
yaşandı. / Serkan Karayol

UŞAK'TA UYUM HAFTASI BAŞLADI: 
İLK DERS ZİLİ ÇALDI

Uşak'ta Okul öncesi ve ilko-
kul birinci sınıfa başlayacak 
öğrenciler için uyum haftası 
kapsamında ilk ders zili 
çaldı.
Uşak ve diğer illerde Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) tara-
fından belirlenen programa 
göre, uyum haftası etkin-
likleri 2-3 Eylül tarihlerinde 
gerçekleştirilecek. Ortaokul 
beşinci sınıfa geçecek öğren-
ciler için ise uyum rehberliği 
çalışmaları 9 Eylül haftasında 
yapılacak.
- İlkokul Birinci Sınıf Öğren-
cileri İçin Özel Uyum Prog-
ramı
İlkokul birinci sınıf öğrenci-
lerinin okula alışma sürecini 
kolaylaştırmak için uyum 
haftasında velilere “İlkokul 
1. Sınıfa Uyum” sunumu ya-
pılacak. Veliler, bu sunumda 
çocuklarıyla birlikte okulun 
iç ve dış ortamını keşfetme 
fırsatı bulacak. Uyum haf-
tasının ikinci gününde ise öğ-
renciler için çeşitli etkinlikler 
düzenlenerek okula alışmala-
rına yardımcı olunacak.
- Ortaokula Geçen Öğrencile-
re Rehberlik Desteği
Ortaokul beşinci sınıfa 
başlayacak öğrenciler için 9 
Eylül haftasında “Ortaokul 
5. Sınıfa Uyum Rehberi” 
sunumu yapılacak. Veliler, 
çocuklarıyla birlikte oku-
lu tanıma fırsatı bulurken, 

ikinci günde öğrenciler için 
rehberlik etkinlikleri düzen-
lenecek. Bu etkinliklerin saat 
ve detayları, okul yönetimleri 
tarafından belirlenecek. MEB, 
ailelerin çocuklarıyla birlikte 
bu etkinliklere katılmalarını 
tavsiye ediyor.
- Liseye Başlayanlar İçin Ha-
zırlanan Rehber Kitaplar
Milli Eğitim Bakanlığı, bu yıl 
liseye başlayacak öğrenciler 
için sekiz bölümden oluşan 
“Liseye Hoş Geldin” kitap-

larını hazırladı. Bu kitap-
larda, lise müfredatındaki 
yenilikler, derslerin işleyişi 
ve başarılı olma stratejileri 
gibi konular ele alınıyor. 
Öğrenciler, kitaplara “https://
ogmmateryal.eba.gov.tr/lise-
ye-hosgeldin” adresi üzerin-
den erişebilecekler.
- Yeni Müfredat ve Öğretmen 
Eğitimi
2024-2025 eğitim-öğretim 
yılında uygulamaya konacak 
olan “Türkiye Yüzyılı Maa-

rif Modeli” ile okul öncesi, 
ilkokul 1. sınıf, ortaokul 5. 
sınıf ve lise 9. sınıf öğrenci-
lerine yönelik yeni müfredat 
hazırlandı. Bu değişiklikler 
kapsamında, Milli Eğitim 
Bakanlığı öğretmenler için 
eğitici eğitimleri düzenledi. 
Bu kurslara katılan 9 binden 
fazla öğretmen, yeni müfre-
dat hakkında eğitim aldı ve 
görev yaptıkları okullarda bu 
bilgileri paylaşmaya başladı. 
/ Serkan Karayol
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UŞAK EĞİTİM BİR SEN “SOSYAL 
VE YARDIM SANDIĞI ZARARDA”

Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal 
Kara, Genel merkezin yayınladığı İlkokul 
Öğretmenleri Sağlık ve Sosyal Yardım 
Sandığı’nın (İLKSAN) raporuna göre 
zararda olduklarını açıkladı. 

Bilal Kara açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi, “ Eğitim-Bir-Sen olarak 2021 yılın-
dan itibaren İlkokul Öğretmenleri Sağlık 
ve Sosyal Yardım Sandığı’nın (İLKSAN) 
çalışmalarını izliyor ve detaylı bir biçimde 
değerlendiren raporlarımızı kamuoyu ile 
paylaşıyoruz. Raporumuzda, Sandığın 
yıllar içinde karşılaştığı mali, hukuki ve 
yönetsel sorunları detaylı bir şekilde ince-
leyip, bu sorunları somut verilerle ortaya 
koymaktayız. 

İLKSAN’ın kronik zarar hâli 
devam etmektedir 

İLKSAN 2023 yılı mali tabloları, TÜFE 
artış oranları, üye aidatları artış oranları 
ve BES fonları getiri oranları üzerinden 
yapılan mukayese neticesinde kurumun 
yıllık zararının ortalama 2 milyar TL oldu-
ğu anlaşılmıştır. Sandığın son beş yılına 
ait verilerde de kronik zarar hâli devam 
etmektedir. İLKSAN yerinde saymamak-
ta, daha kötüsü geri geri gitmekte ve 
varlıklarının değeri enflasyon karşısında 
günden güne erimektedir. 

Denetimsizlik İLKSAN’ın büyük 
talihsizliğidir 

İLKSAN’ın 28 yıldır kurtulamadığı bü-
yük bir talihsizliği vardır. Sandık, karar 
organlarından bilinçli bir şekilde uzak 
tutulmaktadır. Sandık, ekonomi ve finans 
alanında ihtisas sahibi olmayan; makro 

ekonomi, finansal verimlilik, finansal 
analiz, risk yönetimi, portföy yönetimi, 
fon yönetimi gibi alanlarda piyasa bilgi-
si ve deneyimi olmayan kişilere emanet 
edilmiştir. İLKSAN güneşe tutulmuş buz 
misali her gün erimekte, kurum için alarm 
zilleri çalmaktadır.

Varlıklarda yaşanan büyüme her yıl TÜFE 
oranlarının altında kalmaktadır. Varlıklar-
da yaşanan enflasyon kaynaklı nominal 
artışlar reel olmaktan uzaktır. İLKSAN, 
üyelerden her ay maaşlarının yüzde 2’si 
kadar bir meblağı (aidat) zorla toplamakta 
ancak 2023 yılında 1 milyar TL’yi aşan bu 
devasa kaynağı etkili ve verimli kullan-
mamaktadır. 2024 yılı Mayıs ayı verilerine 
göre emekliliği hak eden 223 bin üyeye 
ödenmesi gereken toplam emekli yar-
dımı 30 milyar TL’yi aşmaktadır. Üye-
lerin sayısındaki artışın ve yeni atanan 
öğretmenlerin azalması durumunda, 
İLKSAN’ın varlıklarını, özellikle Pendik, 
Akbük, Burhaniye gibi arsalarını satmak 
zorunda kalacağı öngörülmektedir. Fikir 
vermesi yönüyle tek bir parametrede İLK-
SAN-OYAK karşılaştırması yapıldığında 
2005-2023 yılları arasında OYAK 196 kat 
büyürken, İLKSAN yalnızca 23 kat büyü-
müş ve bugün OYAK’ın yüzde 0,7’si kadar 
bir büyüklüğe ulaşabilmiştir. 

 Üyeler muhasebe hileleriyle 
yanıltılmaktadır 

İLKSAN Ana Statüsüne göre “Sandık 
varlıklarının korunması” hususunda idari 
ve cezai sorumluluğu bulunan İLKSAN 
Denetleme Kurulu’nun üç üyesinin oy 
birliğiyle hazırlayıp imzaladıkları 2023 
yılı denetim raporunda Sandık yönetimi 

“başarılı” bulunmuştur. 2008 yılından bu 
yana Sandık, MEB denetimi ile muhatap 
olmamakta, hazırlatılan sözde dene-
tim raporlarıyla da üyeler yanıltılmaya 
devam etmektedir. Kamu kurumu olması 
hasebiyle İLKSAN, Bilgi Edinme Hakkı 
Kanunu ve bu kanuna dayalı çıkarılan 
Bilgi Edinme Hakkı Kanununun Uygulan-
masına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında 
Yönetmelik’te yer alan “Kesinleşen faali-
yet ve denetim raporları uygun vasıtalar-
la kamuoyunun incelemesine açık hale 
getirilir” hükmünün muhatabı konumun-
dadır. Ancak Sandığa ait faaliyet raporları 
ve denetleme raporları hâlâ kamuoyu ile 
paylaşılmamakta, şeffaflık yerine gizlilik 
esas alınmaktadır. 

 İLKSAN, nepotizm ve l
iyakatsizlikle değer kaybetmektedir 

İLKSAN’da yıllardır nepotizm (akraba 
kayırmacılığı), patronaj (siyasal kayırma-
cılık) yapılmakta, liyakatsizlik (yetersizle-
rin uygun olmayan görevlere getirilmesi) 
kendisine yaşam alanı bulmaktadır. Ör-
neğin, Sandığa ait menkul ve gayrimen-
kullerin bilanço değerleri onlarca yıldır 
düşük gösterilmektedir. Yıllık faaliyet 
raporlarında sunulan bilançolarda kuru-
ma ait menkul ve gayrimenkuller, güncel 
değerleri yerine alındığı günkü değerleri 
ile gösterilmekte, bilinçli ve kasıtlı olarak 
yeniden değerleme yapılmamaktadır” 
dedi. / Serkan Karayol

TÜRKİYE'DE MÜZE SAYISI 2023'TE 
YILLIK YÜZDE 7,1 ARTARAK 606 OLDU

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 
yılına ilişkin "Kültürel Miras İstatistikle-
ri"ni açıkladı.

Milli Saraylara ait istatistikler, Cumhur-
başkanlığına bağlı Milli Saraylar Başkanlı-
ğından 2023 yılından itibaren derlenmeye 
ve yayımlanmaya başlandı.

Buna göre, Türkiye genelinde müze sayısı 
geçen yıl 2022'ye göre yüzde 7,1 artarak 
606'ya çıktı. Bu müzelerin 212'si Kültür ve 
Turizm Bakanlığı bünyesinde, 376'sı ise 
özel müze kategorisinde yer alırken, Milli 
Saraylar Başkanlığına bağlı 18 müze faali-
yet gösterdi. Ören yeri sayısı ise 144 oldu.

Müzelerdeki eser sayısı, geçen yıl bir ön-
ceki yıla göre yüzde 2,9 azalarak 3 milyon 
900 bin 331 olarak kayıtlara geçti.

Bakanlığa bağlı müzelerdeki eser sayısı da 
bu dönemde yüzde 0,5 artarak 3 milyon 
341 bin 162 olurken, özel müzelerdeki eser 
sayısı ise yüzde 32,5 azalışla 286 bin 334'e 
geriledi. Aynı dönemde Milli Saraylar 
Başkanlığına bağlı müzelerdeki eser sayısı 
yüzde 2,2 artışla 272 bin 835 oldu.

Bakanlığa bağlı müzelerdeki eserlerin 
yüzde 60,1'i sikke, yüzde 27,6'sı arkeolojik 
materyal, yüzde 6,6'sı etnografik materyal, 
yüzde 3,6'sı tablet oldu.
Sit alanı sayısı arttı
Müze ve ören yeri ziyaretçi sayısı, geçen 
yıl bir önceki yıla göre yüzde 6,2 artarak 
55 milyon 752 bin 208'e yükseldi. Ziyaret-
çilerin yüzde 54,7'si Bakanlığa bağlı müze 
ve ören yerlerini ziyaret etti.

Bakanlığa bağlı ücretli müze ve ören yer-
lerini ziyaret edenlerin sayısı 17 milyon 
673 bin 661 olurken, bunun toplam ziya-
retçiler içindeki payı yüzde 31,7'yi buldu.

Özel müze ziyaretçi sayısı da yüzde 22,5 
artarak 18 milyon 236 bin 130'a, Milli 
Saraylar Başkanlığına bağlı müze ziyaretçi 
sayısı ise yüzde 5 yükselerek 7 milyon 
27 bin 103'e çıktı.Bakanlığa bağlı ücretli 
müze ve ören yeri ziyaretlerinden 2 milyar 
666 milyon 691 bin 663 lira gelir elde edil-
di. Bakanlık tarafından satılan müze kartı 
sayısı 4 milyon 214 bin 303 oldu.

Taşınmaz kültür varlıklarının sayısı 

2023'te bir önceki yıla göre yüzde 2,1 ar-
tarak 124 bin 671'e çıktı. Bu kültür varlık-
larının en çok bulunduğu il 33 bin 869 ile 
İstanbul olurken, bu ili 7 bin 976 ile İzmir 
ve 4 bin 948 ile Muğla takip etti.Toplam 
sit alanı sayısı 2023'te bir önceki yıla göre 
yüzde 4,9 artarak 24 bin 786'ya ulaşırken, 
sit alanlarının yüzde 97'sini arkeolojik sit 
alanları oluşturdu.Milli parkların sayısı 
2023 yılında bir önceki yıla göre değiş-
meyerek 48 oldu. Milli park alanı yüzde 

0,2 azalışla 909 bin 158 hektara geriledi. 
Tabiat parkı sayısı yüzde 1,9 artarak 266 
olurken, tabiat parkı alanı yüzde 0,3 
azalışla 108 bin 36 hektar olarak kayıtlara 
geçti.

Tabiatı koruma alanı sayısı ise önceki yıla 
göre değişim göstermeyerek 31 olurken, 
tabiat anıtı sayısı yüzde 2,7 azalarak 110'a 
düştü. / aa
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UŞAK TKDK 5. BAŞVURU 
İLANINA ÇIKTI

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) Uşak Koordinatörlüğü 
yeni destekleme başvurulu çağrısını yaptı. 
IPARD III Dönemi Beşinci Başvuru Çağrı 
İlanı kapsamında destek almak amacıyla 
Uşak ve 81 ilden proje başvurusu yapıla-
bilecek.

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın ilgili kuru-
luşu olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Des-
tekleme Kurumu (TKDK) Beşinci Başvuru 
Çağrı İlanına çıktı. Başvuru kabulüne 
ilişkin bu çağrı, IPARD Programı 2021-
2027 döneminde yatırım yapmak isteyen 
işletmeler tarafından destek almak üzere 
yapılacak başvuruları kapsıyor.  TKDK ta-
rafından yapılan bilgilendirmede Beşinci 
Başvuru Çağrı İlanı kapsamında hazır-
lanacak başvurularda yatırım süreleri 
yapım işi içermeyen yatırımlarda en fazla 
9 (dokuz) ay, yapım işi içeren yatırımlarda 
en fazla 12 (on iki) ay olarak planlanması 
istendi. Bilgilendirmede önemli hususlar 
olarak nitelendirilen bölümde şu ifadelere 
yer verildi;

“Bu çağrıda açık alanda bitkisel üretim 
kapsamında makine ekipman desteğinin 
yanı sıra üretilen ürünlerin ve makine 
ekipmanların konulacağı garaj ve depolar 
ile üretilen ürünlere yönelik satış noktala-
rının yapımı için destek verilecektir. Alı-
nan başvuruların toplam destek tutarının 
Çağrı için ayrılan bütçeyi aşması duru-
munda, IPARD Programında ilgili tedbir 
için belirtilen sıralama kriterlerine göre 
başvurular sıralanacak ve bütçenin yeterli 
olduğu sayıda başvuru incelenecektir.”
Başvuruda Son Tarih Ne Zaman ?

Başvurular 01.11.2024 tarihi saat 09:00’dan 
itibaren yatırımın uygulanacağı ilde 
bulunan TKDK İl Koordinatörlükleri 
ve İl İrtibat Ofislerinde kabul edilmeye 
başlanacak. Online Proje Başvuru Sistemi 
02.12.2024 tarihi saat 18:00’de kapatılacak. 

Başvuruların son teslim tarihi 09.12.2024, 
saat 18:00’. Son teslim tarihinden sonra 
yapılacak başvurular kabul edilmeyecek.
Desteklenecek Tedbirler Ve Destek Bütçesi
“M7 – Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlen-
dirilmesi ve İş Geliştirme (Açık Alanda 
Bitkisel Üretim)” tedbirinden yapım işi, 
makine-ekipman, hizmet ve görünürlük 
alımları desteğine ilişkin başvurular kabul 
edilecek.    Yüzde 60-70 oranında destekle-
necek projeler için 12 milyon Avro destek 
bütçesi bulunuyor. 
555 Milyon Avroluk Fon Tahsis Edilecek
Avrupa Komisyonu tarafından 430 milyon 
avro fon tahsis edilen IPARD III Progra-
mında, ulusal katkının da eklenmesiyle 
faydalanıcılara proje karşılığı dağıtılacak 
hibe tutarı yaklaşık 555 Milyon Avro ola-
cak. Toplamda ekonomiye kazandırılacak 
yatırım tutarının 1 milyar avroyu geçmesi 
bekleniyor. Program ülkemizde 42 ilde 
uygulanacak.

IPARD III Programı kapsamında;

M1- Tarım İşletmelerinin Fiziki Varlıkla-
rına Yönelik Yatırımlar: Süt, kırmızı et, 
kanatlı et yetiştiriciliği ve yumurta tavuk-
çuluğuna destek verilecek. M3- Tarım ve 
Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazar-
lanmasına Yönelik Yatırımlar: Süt işleme, 
peynir altı suyu, süt toplama merkezleri, 
likit yumurta, et işleme, kesimhane, kom-
binalar, meyve-sebze depolama, su ürün-
leri işleme ve depolama gibi alt sektörlere 
destek verilecek. M4- Tarım-Çevre-İklim 
ve Organik Tarım: Erozyonla mücadele, 
biyoçeşitlilik ve organik tarım konuların-
da pilot bölgelerde gönüllülük esasına da-
yalı başvuru yapan faydalanıcılara telafi 
ödemesi yapılarak destek verilecek.
M5- Yerel Kalkınma Stratejilerinin Ge-
liştirilmesi – LEADER Yaklaşımı: Kırsal 
alanlarda kurulan Yerel Eylem Grupları 
ile kırsal bölgelerin kalkınmasına yöne-
lik projeler desteklenecek. M6- Kırsal 

Alanda Kamu Altyapı Yatırımları: Yol, 
köprü, atık yönetimi, su yönetimi, bilgi-i-
letişim teknolojileri, yenilenebilir enerji 
yatırımları konularında yerel yönetimler 
desteklenecek. M7- Çiftlik Faaliyetlerinin 
Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme: Bitkisel 
üretim, arıcılık, katma değerli ürünler, el 
sanatları, kırsal turizm, makine parkları 
ve yenilenebilir enerji tesisleri yalnızca 
kırsal alanlarda olmak koşuluyla destek-
lenecek.

M10- Danışmanlık Hizmetleri: Bu hizmet-
ler kırsal alanda faaliyet gösteren tarımsal 
işletmeler ve çiftçilere yönelik danışman-
lık hizmetlerinin tasarlanması ve bunların 
finanse edilmesinde kullanılacak. Prog-
ram, Çerçeve Anlaşma, Sektörel Anlaşma 
ve Finansal Anlaşmanın imzalanması ile 
2022 yılının son çeyreğinde uygulanmaya 
başlanacak. / Serkan Karayol

7. SINIF TÜRKÇE 
KİTABI UŞAK’TA YAZILDI 

TÜM TÜRKİYE’DE 
OKUTULACAK

Uşak’ta yazılan Türkçe 7. sınıf 
ders kitabı tüm Türkiye’de 
okutulacak. 

Uşak Milli eğitim Müdürlüğü 
Türkçe Kitap Yazma Komis-
yonu tarafından hazırlanan 
ders kitabı Bakanlık tarafından 
onaylanarak Tüm okullarda 
okutulması kararı verdi. 

 Uşak Milli eğitim Müdürlüğü 
tarafından yapılan bilgilendir-
mede şu bilgiler paylaşıldı, “İl 
Millî Eğitim Müdürlüğümüz 
bünyesinde kurulan Türkçe 
Kitap Yazma Komisyonu’ndaki 
öğretmenlerimiz tarafından 

hazırlanan “Türkçe 7. Sınıf Ders 
Kitabı”, 2024-2025 eğitim-öğ-
retim yılından itibaren tüm 
Türkiye’de 5 yıl süreyle ders 
kitabı olarak okutulacak. 

Yarınlarımızın teminatı olan 
çocuklarımızın eğitimine katkı 
sağlayan, ders kitaplarının 
hazırlanmasında büyük emek 
harcayan Türkçe Kitap Yaz-
ma Komisyonu’ndaki değerli 
öğretmenlerimizi tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyo-
ruz” denildi. / Nihal Yavuz
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UŞAK’TA “UMKE GÖNÜLLÜSÜ” 
OLMAK İSTER MİSİNİZ? 

Uşak Sağlık Müdürlüğü, Ulusal Medikal 
Kurtarma Ekibi Birimi (UMKE) Uşak 
ekibine gönüllü arıyor. 

Uşak Sağlık Müdürlüğü “Sağlık Bakan-
lığı Kadrolu Değerli Sağlık Personelleri; 
UMKE Temel Eğitimine katılmanız duru-
munda; teorik ve uygulamalı eğitimleri 
tamamlayarak UMKE gönüllüsü olabilir-
siniz” diyerek mesaj paylaştı. 

Yapğılan duyuruda şu cümlelere yer 
verildi, “Afet ve acil durumlarda, sağlık 
hizmeti sunumunda görev almak isteyen 
GÖNÜLLÜLER karekodu okutarak yada 
sos.saglik.gov.tr/Umke/UmkeRegister/
RegisterForm linkine tıklayarak başvuru 
yapabilirsiniz.
Başvurunuz onaylanıp UMKE Temel 
Eğitimine katılmanız durumunda; teorik 
ve uygulamalı eğitimleri tamamlayarak 
UMKE gönüllüsü olabilirsiniz. Formun 
doldurulması sırasında hata alan kullanı-
cılar; Uşak UMKE sosyal medya hesapları 
veya Uşak İl Sağlık Müdürlüğü Afetlerde 
Sağlık Hizmetleri ve UMKE Birimi ile 
iletişime geçebilirler” denildi.

Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi Birimi 
(UMKE) Nedir? 

Ülkemizin %66’sı 1. ve 2. derece deprem 
tehlikesi içerisinde yer almakla birlikte; su 
taşkınları, toprak kayması, kaya düşme-
si, çığ vb. diğer doğa kaynaklı afetler ile 
teknolojik ve insan kaynaklı afetler bakı-
mından yüksek derecede risk yaşayan bir 
coğrafya üzerinde bulunmaktadır. Ülke-
mizde afetselliğin böylesine çeşitli olması 
ve yoğun yaşanması ciddi sayıda can 
kayıpları, doğrudan ve dolaylı ekonomik 
kayıplar ile sosyal ve fiziksel kayıplara yol 
açmaktadır.

Yurtiçi ve yurtdışında başta deprem 
olmak üzere olası afetlerde iyi eğitilmiş 
ve ihtiyaca uygun donatılmış ekipler 
aracılığıyla en kısa sürede enkaza yönelik 
medikal kurtarma hizmetlerinin sunul-
ması, hızlı ve güvenli şekilde hasta/yaralı 
naklinin sağlanması, nakil sonrasında acil 
tedavi ünitelerinin ve hizmetinin temini 
ile tüm bu işler için gerekli profesyonel 
yönetim organizasyonunun oluşturulması 
amacıyla, Sağlık Bakanlığı Makamının 
30.12.2003 tarih ve 5442 sayılı olurlarıyla 
“Afetlerde Sağlık Organizasyonu Projesi” 
uygulamaya konulmuş ve Ulusal Medikal 
Kurtarma Ekipleri (UMKE) oluşturulmuş-
tur.,

 Afetlerde Sağlık Organizasyonu Pro-
jesi ile ilk etapta Sivil Savunma Arama 
Kurtarma Birliklerinin bulunduğu Adana, 
Afyon, Ankara, Bursa, Diyarbakır, Erzu-
rum, İstanbul, İzmir, Samsun, Sakarya ve 
Van olmak üzere 11 Bölge ilinde UMKE 
kurulmuş, daha sonra 21 Bölge koordi-
natörlüğünde 81 ilde çalışmalara devam 
edilmiştir. 

Ülkemizde son yıllarda yaşadığımız, çok 
sayıda can kaybı ve tahribata yol açan 24 
Ocak 2020 Elazığ Depremi, 30 Ekim İzmir 
Depremi ve son olarak 6 Şubat 2023’de 
Kahramanmaraş merkezli depremlerde 
edilen tecrübeler ışığında Bakanlığımızın 
afete müdahale kapasitenin artırılması 
ve afetlerde sağlık hizmetlerinin etkin bir 
şekilde sunulması amacıyla 17.05.2023 
tarihli Bakanlık Makam Onayı ile 30 Bölge 
Koordinatörlüğü olacak şekilde “Afetlerde 
Sağlık Hizmetleri ve UMKE Bölge Koor-
dinatörlüğü” olarak yeniden yapılandırıl-
mıştır. / Serkan Karayol

UŞAK’TA BİN 800 GRAM
 SKUNK ELE GEÇİRİLDİ

Uşak Emniyet Müdürlüğü tarafından 
il merkezinde yapılan operasyonla bin 
800 gram skunk uyuşturucu maddesi 
ele geçirildi. Yapılan operasyonda 2 kişi 
tutuklandı.   

Uşak Emniyet Müdürlüğü tarafından ya-
pılan paylaşımda şu bilgilere yer verildi, 
“Müdürlüğümüzce “Uyuşturucu Madde 
Ticareti” ile mücadele kapsamında il 
merkezimizde gerçekleştirilen operasyon 
neticesinde 2 şüpheli şahıstan toplam; 	
1.800 gram Skunk ele geçirilmiştir.  Bahse 
konu operasyonla ilgili olarak yakala-
nan(2) şüpheli şahıs hakkında “Uyuştu-
rucu Madde Ticareti” suçu kapsamında 
adli tahkikat yapılmış, şüpheliler sevk 
edildiği adli mercilerce tutuklanmıştır” 
denildi.
Skunk Maddesi Nedir?
Skunk’ın esrardan farklılığı hibrid bir 
tohumdan elde edilmesidir. Esrarın aktif 
maddesi olan THC (Tetrahidrokannabiol) 
, esrar bitkisinde birbirinin ayna görüntü-
sü iki değişik şekilde oluşur. Bunlardan 
biri çok etkin diğeri ise etkisizdir ve esrar 
bitkisinde (hint keneviri) bu her ikisi 

değişik oranlarda bulunur. İşte hibrid 
tohumla bu THC nin etkili miktarını çok 
arttıran bir çeşit oluşturulmuştur. Yani 
şeker oranı daha yüksek hibrid pancar 
tohumu yaratmak gibi. Normal esrarda 
% 2-4 THC varken, Jack Herer , Su-
per-skunk, Northern
Lights, Early Girl gibi hibrid tohumdan 
üretilen esrarlarda % 20 oranına ka-
dar THC bulunabilir. Skunk (Kokarca) 
denmesinin nedeni kötü kokusundan do-
layıdır. Güçlü etkisinden dolayı etkisinin 
çabuk başladığı ve halüsinasyon yaptığı 
bildirilmektedir. Yoğun kaygı, panik ve 
kusma yapıcı etkisi (özellikle ilk kulla-
nıcılarda)bulunmaktadır. Ayrıca mizaç 
yükselmesi, normalden farklı hissetme, 
pelteleşme, zaman ve yer algısının deği-
şimi, paranoya, iştah artışı da yapmakta-
dır.
Güçlü esrar çeşitlerinde olduğu gibi, 
Şizofreniye kadar varabilen akıl hastalık-
larına neden olmaktadır. Beyin kimyasını 
değiştiren ve bozan her madde kişide 
değişikliklere, hatta kişilik değişiklikleri-
ne bile neden olur. / Nihal Yavuz
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“GELECEĞİN KADIN LİDERLERİ YENİ DÖNEM 
EĞİTİM PROGRAMI” İSTANBUL'DA BAŞLADI

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği-
nin (KAGİDER) ve Sanofi Türkiye’nin 
desteğiyle sürdürülen “Geleceğin Kadın 
Liderleri” eğitim programında yeni dö-
nem başladı.

Geleceğin Kadın Liderleri Programı, top-
luma ve çevresine farklılık getirebilecek 
genç kadınları iş yaşamına hazırlamak, 
beceri ve duyarlılıklarını geliştirerek 
donanımlarını artırmak amacıyla yürütü-
lüyor.

Projeye kabul edilen genç kadınların 
katıldığı programda, KAGİDER ve Sanofi 
temsilcileriyle önceki dönem mezunları 
sunum yaptı.

KAGİDER Başkanı Esra Bezircioğlu, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, 2010'da 
hayata geçirilen projenin sürdürülebilir ve 
yüksek etkili olduğunu söyledi.
Projeye üniversite son sınıf öğrencisi veya 
üniversiteyi yeni bitirmiş genç kızların 
katılabildiğini belirten Bezircioğlu, "Bu-
güne kadar 20 bin başvuru, 9 bin mülakat 
yapıldı, 426 saat eğitim verildi. Özellikle 
KAGİDER'in ekosisteminde olan girişimci 

kadınlar bu eğitimi verdi. Bu bir başlangıç 
çünkü çok büyük bir aileyiz, 1750 me-
zunumuz var. Bu yıl da 100 kızımız bu 
programa katıldı. Bu 2 günün sonunda 
1850 mezunumuz olacak." dedi.

Bezircioğlu, mezun her genç kızın kendi 
etrafına da katkı sağladığını görünce mut-
lu olduklarını dile getirerek, "Mezunların 
yüzde 94'ünün iş hayatında olması, bu 
projenin doğru yolda gittiğini gösteriyor. 
Her birimiz bu proje için çok emek veri-
yoruz. Yarından itibaren, bir sonraki yılın 
programı için çalışmaya başlanacak. Me-
zun genç kızların büyük çoğunluğu yük-
sek iş pozisyonlarında çalışmaya başlıyor. 
Bunların yüzde 6'sı kadın girişimci, belki 
de ileride KAGİDER'in üyesi olacaklar. O 
da bizi çok mutlu ediyor." diye konuştu.

Mezunların birbirleriyle kız kardeşlik 
bağı kurduğunu vurgulayan Bezircioğlu, 
kendilerinin her zaman onların yanların-
da bulunduklarını kaydetti.
Bezircioğlu, onların başarısının, mutlulu-
ğunun, birbirleriyle paylaşımının kendi-
lerini her daim mutlu edip, onurlandırdı-
ğına dikkati çekerek, programın sonunda 

genç kadınların iş hayatlarına başlarken 
kendilerini çok güçlü hissettiklerini söy-
ledi.

Gençlerin iş hayatında olma, kendi ayak-
ları üzerinde durma ve toplumsal birey 
eşitliği konularında farkındalık oluştur-
duğunu anlatan Bezircioğlu, "Bir anlam-
da kendilerini iyi hissetmek anlamında 
çok ciddi bir donanıma sahip oluyorlar. 
Eğitimin başlangıcıyla sonuna baktıkların-
da çok şey öğrendiklerini söylüyorlar. Bu 
da bizi çok onurlandırıyor, mutlu ediyor. 
Mutluyuz, devamı gelecek, daha büyük 
bir aile olacağız. Program 14 yıldır devam 
ediyor. Bir 14 yıl daha devam etmesi için 
elimizden geleni yapacağız." ifadelerini 
kullandı.

Sanofi Türkiye Levant Kurumsal İletişim 
Direktörü Pınar Kaya ise 90 ülkedeki 91 
bin çalışanıyla, bütün hastalara ve pay-
daşlarına hizmet veren ilaç şirketi olduk-
larını söyledi.Bilimin mucizeleriyle insan 
hayatını iyileştirmeyi hedeflediklerine 
dikkati çeken Kaya, "Bu kadar çok ülkede, 
bu kadar çeşitlilik ve renk olduğu zaman 
insan ve kültür odaklılık prensibimiz 

bütün yaptığımız işlerin tam merkezinde 
yer alıyor. Fırsat eşitliği, sadece kendi 
şirketimizde din, dil, ırk, yaş, mezhep fark 
etmeksizin herkese eşit bir şekilde fırsatlar 
sunabilmekle bitmiyor. Aynı zamanda 
bizim topluma karşı da bir sorumlulu-
ğumuz var. Geleceğin Kadın Liderleri, 
topluma karşı duyduğumuz bu sorum-
luluğun, toplumsal fayda stratejimizin 
bir sonucu olarak Türkiye'de 14 senedir 
hayata geçirdiğimiz bir proje. Çok büyük 
bir mutlulukla ve kararlılıkla bu projeyi 
sürdürmeye devam ediyoruz." değerlen-
dirmesinde bulundu.

Kaya, gerçekten katma değer sunabildik-
leri, bir sorunun çözümüne katkı sağla-
dıklarını bildikleri alanlara odaklandık-
larının altını çizerek, "Türkiye'de, aslında 
bütün dünyada da cinsiyet eşitliği, fırsat 
eşitliği gerçekten çok önemli bir sorun. 
Cinsiyetler arasındaki durumun, orta-
mın, koşulların eşitlenmesi için şu anda 
5 jenerasyon gerekiyor. Dolayısıyla bu 
bizim odak alanlarımızdan birisi." şeklin-
de konuştu. / aa

FAO: KÜRESEL GIDA FİYATLARI 
AĞUSTOSTA SINIRLI DÜŞÜŞ KAYDETTİ

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgü-
tü (FAO), gıda ürünlerinin uluslararası 
fiyatlarındaki aylık değişimin izlendiği 
Küresel Gıda Fiyat Endeksi'nin ağustos 
ayı sonuçlarını açıkladı.Buna göre endeks, 
ağustosta önceki ayın revize edilmiş sevi-
yesine göre 0,3 puan azalarak 120,7 puan 
değerine geriledi.Küresel gıda fiyatları yıl-
lık bazda ise yüzde 1,1 düşerken, endek-
sin ağustosta sınırlı düşüş kaydetmesinde 
şeker, et ve tahıl ürünlerine yönelik düşen 
talebin, bitkisel yağ ve süt ürünlerine 

yönelik talep artışına ağır basması etkili 
oldu.Tahıl Fiyat Endeksi, başta ABD ve 
Arjantin olmak üzere ana ihracatçı ülke-
lerdeki iyi hasat beklentileriyle ağustosta 
önceki aya göre yüzde 0,5 azaldı.
Bitkisel Yağ Fiyat Endeksi ise soya ve 
ayçiçeği yağlarındaki düşüşüne rağmen 
palmiye yağındaki artış nedeniyle yüksel-
di. Buna göre, Bitkisel Yağ Fiyat Endeksi 
ağustosta önceki aya kıyasla yüzde 0,8 
arttı.Şeker Fiyat Endeksi, Hindistan ve 
Tayland’daki yüksek üretim ve uluslara-

rası petrol fiyatlarındaki düşüş sayesinde 
yüzde 4,7 geriledi.Aynı dönemde FAO Süt 
Ürünleri Fiyat Endeksi, süt tozu, peynir 
fiyatlarındaki ve tereyağı talebindeki artış-
larla ağustosta yüzde 2,2 artış gösterdi.
Et Fiyat Endeksi ise kümes hayvanları, 
büyükbaş ve küçükbaş ve domuz fiyatla-
rında yaşanan düşüşle birlikte yüzde 0,7 
gerileme kaydetti. / aa
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

GÜVEN ECZANESİ	
ÜNALAN MAH.ZÜBEYDEHANIM CAD.NO:56/A 
STADYUM ALT KÖŞESİ SERKAN GIDA YANI	
224 10 61

MERT ECZANESİ	
İSLİCE MAH.FATİH CAD.NO:3/B HEYKEL ÇAPRAZI	
502 03 91

EYMEN ECZANESİ	
CUMHURİYET MAH.BAHÇELİ SOK.NO:13/B UŞAK 
ESKİ DEVLET HAST. KARŞISI	 227 70 27
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UŞAK’TA KÜÇÜKBAŞ VE BUZAĞI 
DESTEKLEMELERİ BAŞLADI

Uşak Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, küçükbaş hayvan 
desteklemeleri ve buzağı 
desteklemeleri müracaatla-
rı başladığını duyurdu.

Uşak Tarım ve Orman 
Müdürlüğü destekleme-
lerle alakalı şu duyuruyu 
paylaştı, “Değerli Üreticile-
rimiz! 2024 yılında uygula-
nacak olan tarımsal destek-
lemelere ilişkin hususları 
kapsayan "Hayvancılık 
Desteklemeleri Uygulama 
Tebliği (Tebliğ No:2024/23) 
25/07/2024 tarihli ve 8760 
sayılı tebliğe göre; hayvan 
desteklemeleri, Küçükbaş 
müracaatların; 02.09.2024 
02.12.2024 tarihleri ara-
sında Uşak Damızlık 
Koyun Keçi yetiştiricileri 
Birliğine yapılması gerek-
mektedir. Buzağı destek-
lemeleri müracaatlarının; 
02.09.2024 - 02.12.2024 
tarihleri arasında Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Birliği, 
HAYKOOP, Süt Birliklerine 
ve bireysel olarak İl/İlçe 
Müdürlüklerine yapılması 
gerekmektedir” denildi. /
Serkan Karayol
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation
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TÜRKİYE'NİN İLK PARALİMPİK MADALYALI ÖZEL 
SPORCUSU AYSEL ÖNDER, BÜYÜK BİR GURUR YAŞIYOR

Paris 2024'te kadınlar 400 metre T20 
sınıfında elemelerde 54.96'lık derecesiyle 
dünya ve paralimpik oyunlar rekoru kı-
ran, finalde ise gümüş madalya alan Aysel 
Önder, tarihe geçtiği Stade de France'ın 
önünde AA muhabirine açıklamalarda 
bulundu.

Çok zor bir hazırlık süreci sonunda Paris 
2024'te başarılı olduğunu anlatan 19 
yaşındaki milli sporcu, "Türkiye'ye ma-
dalyayla döndüğüm için çok mutluyum. 
Tek hedefim altındı ama gümüş madal-
ya aldım. Büyük bir gurur yaşıyorum. 
Dışarıdan göründüğü kadar kolay değil. 
Öncelikle antrenörümün emeği çok büyük 
bende. Tabii federasyon başkanımız Birol 
Aydın da hep yanımızdaydı. Başta Cum-

hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
olmak üzere Gençlik ve Spor Bakanımız 
Osman Aşkın Bak ve beni destekleyen 
herkese bu madalyayı armağan ediyo-
rum." ifadelerini kullandı.
Anneannesinin 2021 yılında vefat ettiğini 
aktaran Aysel, "Beni buralarda görme-
yi çok istiyordu. Yanımda olması nasip 
olmadı ama beni bir yerlerden izlediğine 
eminim." dedi.

Özel çocuklu ailelere de seslenen genç 
sporcu, "Özel çocuklara sahip aileler, mut-
laka çocuklarını spora yönlendirsin. Spor 
yapmalarına engel olmasınlar. Çocukların 
hayallerinin peşinden koşmasına yardımcı 
olsunlar." diye konuştu.

Birol Aydın: Aysel, özel çocuklara ışık 
oldu"
Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu 
Başkanı Birol Aydın, Aysel'in tarihi bir 
zafere imza attığını vurguladı.
Paralimpik oyunlarda özel sporcuların ilk 
madalyasını Aysel'in aldığını dile getiren 
Aydın, şunları kaydetti:

"Aysel, özel çocuklara ışık oldu. Bir özel 
çocuğun neler başarabileceğini Türkiye'ye 
gösterdi. Bir özel çocuğu çıkarıp dünya-
da iki numaraya getirmek kolay değil. 
Hayallerimiz gerçekleşti. Bir Türk özel 
sporcunun paralimpik oyunlarda madal-
ya düşünmesi bile uzak bir hayaldi. Son 
yıllarda özel çocuklarımıza verilen im-
kanlarla Türk sporunun nerelere geldiğini 

görebilirsiniz. Bir Türk sporcunun burada 
madalya alması tarihi bir başarıdır. Bir za-
manlar 'Bir şey olmaz' denilen çocukların, 
imkan verildiğinde neler başarabildiğini 
Aysel, Paris'ten tüm Türkiye'ye gösterdi."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, 
üzerlerinde büyük emeği olduğunu akta-
ran Aydın, "Sayın Cumhurbaşkanımız her 
zaman altın madalya ister. Ama Aysel'i 
çok sevecektir. Çünkü Aysel tarihi bir ilki 
gerçekleştirdi. Buradan Cumhurbaşkanı-
mıza söz veriyorum, bu madalyayı altın 
kabul etsin, Aysel Önder, Los Angeles 
2028'de altın madalya alacak." değerlen-
dirmesinde bulundu. / aa


